ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG PẰN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM - UBND Chiềng Pằn, ngày      tháng  8  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự khai mạc Giải bóng chuyền hơi Nam - Nữ chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày

Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2024)

Thực hiện Kế hoạch số: 01/KH-UBND, ngày 05 tháng 01 năm 2024 của UND

xã Chiềng Pằn Tổ chức hoạt động truyên truyền cổ động; văn hóa văn nghệ, thể dục

thể thao mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn; các ngày lễ, kỷ niệm lớn và các sự kiện

chính trị quan trọng diễn ra trong năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch và Điều lệ số: 74/KHĐL-UBND, ngày 13 tháng 8 năm 2024

của UBND xã Chiềng Pằn về tổ chức giải bóng chuyền hơi Nam - Nữ chào mừng kỷ

niệm 79 năm ngày Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2024);

Ủy ban nhân dân xã Chiềng Pằn trân trọng kính mời các thành phần cụ thể như

sau:

1. Thành phần mời

- Mời Thường trực Đảng ủy xã;

- Mời Thường trực HĐND; UBND xã;

- UB MTTQ xã; Trưởng, Phó các Đoàn thể xã;

- Công chức, người hoạt động không chuyên trách xã;

 - Trưởng bản 09 bản;

 - Lãnh đạo Công an xã;

   - Đội trưởng và vận động viên các đội .

2. Thời gian, địa điểm

 *. Thời gian:

- Khai mạc: Hồi 07 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 8 năm 2024.

*. Địa điểm:

- Tại nhà văn hóa xã Chiềng Pằn.

Ủy ban nhân dân xã Chiềng Pằn trân trọng kính mời các đồng chí về dự khai

mạc giải bóng đầy đủ, đúng thành phần, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:16:30+0700
	Tỉnh Sơn La
	Lò Văn Thắng<lvthang.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:22:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:22:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:22:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!